
 
 

POSTANOWIENIE NR 8/2021 
KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU I 

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie podziału Miasta Zwoleń na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
wybieranych radnych w każdym  okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 419 i 420  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1319)  Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonać podziału Miasta Zwoleń na okręgi wyborcze, ustalić ich numery, granice oraz liczbę radnych 
wybieranych w okręgu.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę wybieranych radnych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta Zwoleń, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie, Radzie Miasta Zwoleń oraz wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do 
publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Zwoleń. 

   

Komisarz Wyborczy w Radomiu I 
 
 

Łukasz Kluska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 maja 2021 r.

Poz. 4359



Załącznik do postanowienia Nr 8/2021 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 10 maja 2021 r. 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 

1 
Miasto Zwoleń ulice: Armii Krajowej, Bulwar Targowy, Kościuszki, Krótka, 
Ludowa, Mickiewicza, Moniuszki, Reja, Szkolna, Świętej Anny, Targowa 
od nr 1 do nr 41, Żeromskiego. 

1 

2 

Miasto Zwoleń ulice: 550 Lecia, Brzozowa, Cielątki, Czachowskiego, 
Dobra, Generała Andersa, Gotardowa, Graniczna, Majora Hubala, 
Malinowa, Mała, Miła, Pogodna, Prosta, Radosna, Targowa od nr 42 do nr 
143, Torfowa, Wesoła, Wężyka, Wspólna. 

1 

3 

Miasto Zwoleń ulice: Aleja Jana Pawła II, Cmentarna, Długa, Dojazdowa, 
Kilińskiego, Kochanowskiego, Konopnickiej, Krańcowa, Leśna, 
Partyzantów, Podłęczna, Południowa, Puławska, Słoneczna, Traugutta, 
Wiślana, Wolska. 

1 

4 
Miasto Zwoleń ulice: 3 Maja, Aleja Pokoju, Curie-Skłodowskiej, 
Krakowska, Niecała, Plac Kochanowskiego, Świętego Jana, Władysława 
Jagiełły. 

1 

5 

Miasto Zwoleń ulice: Bulwar Spacerowy, Bulwar Sportowy, Chopina, 
Doktora Perzyny, Kardynała Wyszyńskiego, Kościelna, Księdza Packa, 
Lubelska, Parkowa, Piaskowa, Różana, Słowackiego, Sportowa, 
Staropuławska. 

1 

6 
Miasto Zwoleń ulice: Akacjowa, Batalionów Chłopskich, Boczna, 
Jaworowa, Kapitana Pawła Janeczka, Klonowa, Kopciucha, Kopernika, 
Lipowa, Sienkiewicza, Witosa, Żołnierzy Niezłomnych, Żytnia. 

1 

7 Miasto Zwoleń ulice: Bogusza, Wojska Polskiego od nr 1 do nr 56A. 1 

8 
Miasto Zwoleń ulice: 11 Listopada, Bohaterów Walki z Faszyzmem, 
Generała Sikorskiego, Kwiatowa, Pionkowska, Północna, Świerkowa, 
Wojska Polskiego od nr 57 do nr 180, Wrzosowa. 

1 

9 Sołectwa: Filipinów, Ługi, Mieczysławów, Strykowice Błotne, Strykowice 
Podleśne. 1 

10 Sołectwa: Barycz, Jasiniec-Kolonia, Jasieniec Solecki. 1 
11 Sołectwa: Karolin, Sycyna, Sydół. 1 
12 Sołectwa: Jedlanka, Koszary, Linów, Męciszów, Niwki. 1 
13 Sołectwa: Mostki, Osiny, Podzagajnik. 1 
14 Sołectwa: Atalin, Wólka Szelężna, Zielonka Nowa, Zielonka Stara. 1 

15 Sołectwa: Helenówka, Józefów, Paciorkowa Wola Nowa, Paciorkowa Wola 
Stara, Strykowice Górne. 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4359


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

		2021-05-13T08:41:29+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




